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Na celowniku policjantów w Istebnej mają być młodzi kierowcy, którzy zakłócają ciszę
nocną. Do tego funkcjonariusze zwrócą uwagę na miejsca, gdzie jest słaba widoczność na
drodze.

Posterunek Policji w Istebnej, zdjęcie ilustracyjne, fot. UG Istebna

Policjanci z posterunku Policji w Istebnej określili działania priorytetowe na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2025
roku. Działanie Priorytetowe ma uspołecznić zadania realizowane przez dzielnicowych i zwiększyć skuteczność
współdziałania dzielnicowego z mieszkańcami na rzecz poprawy bezpieczeństwa w danym rejonie. Określone
zadania wynikają z oczekiwań społecznych uzyskanych podczas spotkań oraz z bieżącej analizy zagrożeń.

ISTEBNA
            Na terenie Istebnej realizowane będzie zadanie polegające na podjęciu działań mających na celu zapewnienie i
zwiększenie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców w zakresie ruchu drogowego. Realizacja planu działania
priorytetowego we wsi Istebna będzie obejmować wzmożone kontrole funkcjonariuszy Policji, w tym policjantów
WRD na trasie DW941 i DW943, a także w ciągu drogi powiatowej od Istebnej Centrum do Istebnej Beskid. Ponadto
zadanie priorytetowe będzie obejmować edukację młodocianych kierowców na temat bezpieczeństwa w ruchu
drogowym, odpowiedzialnego korzystania z dróg publicznych na terenie wsi Istebna oraz konsekwencji, które
grożą za dopuszczanie się wykroczeń drogowych, uciążliwych dla społeczeństwa. Celem tego zadania będzie
wyciągnięcie konsekwencji od nieodpowiedzialnych kierujących, zminimalizowanie rażących łamań przepisów RD,
zapewnienie bezpieczeństwa pozostałym uczestnikom ruchu drogowego oraz wyeliminowanie zachowań na
drogach publicznych, które skutkują zakłóceniami spoczynku nocnego mieszkańców wsi Istebna.

KONIAKÓW
         Na podstawie informacji, analizy zdarzeń oraz oczekiwań społecznych przekazywanych przez mieszkańców
Koniakowa zdiagnozowano zagrożenie drogowe jakie występuje na drodze lokalnej. Droga gminna zlokalizowana
jest  w miejscowości Koniaków przysiółka „Mała Łączka”. Zdiagnozowany problem  na wskazanym odcinku drogi
wynika ze znacznego spadku nawierzchni drogi, braku pobocza oraz bardzo złego stanu nawierzchni, ponadto w
rejonie skrzyżowania przedmiotowej drogi z drogą główną uszkodzone jest również lustro drogowe znak U-18a co
ogranicza widoczność kierującym. Taki stan rzeczy skutkuje występowaniem zwiększonego zagrożenia zarówno dla
ruchu pojazdów jak i osób pieszych.

JAWORZYNKA
         Na podstawie informacji dotyczących zagrożenia przekazywanych przez mieszkańców wsi Jaworzynka, a w
szczególności mieszkańców przysiółka, Byrty i Szkawlonka uzyskano informacje o zagrożeniu jakie występuje
na drodze gminnej łączącej w/w części miejscowości. Znajdujący się na potoku Czadeczka mostek jest w trakcie
remontu a zastrzeżenia podnoszone przez mieszkańców w/w przysiółków dotyczą słabej widoczności podczas
wyjazdu z opisanego mostku. Taki stan rzeczy stwarza zagrożenie kierujących którzy mają ograniczoną
widoczność, przemieszczających się po wskazanej drodze i korzystających z w/w przeprawy.
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